REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO
Gabinete do Subsecretário Regional da Presidência

 Rua Conselheiro Dr. Luis Bettencourt, 16, 9500-058 Ponta Delgada –Telef  296204700 – Fax 296629354 email: srp@azores.gov.pt

Sua Excelência o Presidente da Assembleia

Legislativa da Região Autonoma dos Açores

Rua Marcelino Lima

9901- 858 Horta

S/Referência   S/Comunicação         N/Referência              Data

S/2742/2021                30/08/2021                           SE/2021/1067        15/09/2021

ASSUNTO: Requerimento ao Governo dos Açores n.º 187/XII-BE- Projeto de execução do Mercado

Municipal e Silo Automóvel, em Angra do Heroísmo.

Em resposta ao requerimento mencionado em epígrafe, subscrito pelo/a Senhor/a Deputado/a António

Lima e Alexandra Manes, do grupo parlamentar do Partido BE/Açores, sem prescindir quanto ao teor

dos considerandos, cumpre-me comunicar a V. Exa., que a informação solicitada pode ser consultada

no seguinte link:

https://govraa-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dp611023_azores_gov_pt/EsDq2LY3fslKooSFgrNUOawB
Whu4ZFrps8OHzOHFRpVH_A?e=Oxl1KZ

Mais se informa que alguns ficheiros se encontram em formato ".rar", requerendo, por isso, software

compatível de descompactação para a respetiva consulta.

Com os melhores cumprimentos,

O Subsecretário Regional da Presidência

Pedro de Faria e Castro

E/2692/2021 Proc.º 054.06.03/3/XII 15/09/2021

https://govraa-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dp611023_azores_gov_pt/EsDq2LY3fslKooSFgrNUOawBWhu4ZFrps8OHzOHFRpVH_A?e=Oxl1KZ
https://govraa-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dp611023_azores_gov_pt/EsDq2LY3fslKooSFgrNUOawBWhu4ZFrps8OHzOHFRpVH_A?e=Oxl1KZ
https://govraa-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dp611023_azores_gov_pt/EsDq2LY3fslKooSFgrNUOawBWhu4ZFrps8OHzOHFRpVH_A?e=Oxl1KZ

		2021-09-15T16:57:27+0000